
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 02 червня 2023 р. Київ № 245 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 12.05.2023р. № 210 

Відповідно до доповідної записки директорки Департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 12.06.2023 № 210 «Про проведення 
навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу 
збірної команди України з баскетболу (молодіжна збірна, чоловіки)», виклавши 
пункти 1, 3 та 4.1. у такій редакції: 

«1. Провести з 05 по 20 червня 2023 року в м. Йонішкіс (Литва) 
навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи збірної команди 
України з баскетболу (молодіжна збірна, чоловіки) (далі - навчально-
тренувальний збір), замість раніше запланованого навчально-тренувального 
збору до фіналу чемпіонату Європи збірної команди України з баскетболу 
(молодіжна збірна, чоловіки) з 07 по 22 червня 2023 року»; 

«3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
чоловічої молодіжної збірної команди України з баскетболу з 05 по 20 червня 
2023 року в кількості 21 особи за маршрутом: 19 осіб - місце перебування -
м.Ионішкіс (Литва), 1 особу з 06 по 20 червня 2023 року місце перебування -
м.Йонішкіс (Литва) та 1 особу - з 14 по 20 червня 2023 року за маршрутом: 
місце перебування - м.Ионішкіс (Литва) - місце перебування. 



«4.1.Відповідальним за забезпечення участі спортсменів 
збірної команди України з баскетболу (молодіжна збірна, чоловіки) у 
навчально-тренувальному зборі головного тренера чоловічої молодіжної 
збірної команди України з баскетболу Забірченка Дмитра Олександровича. 

Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Забірченку Дмитру Олександровичу переводити 
спортсменів із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного 
складу учасників спортивного заходу». 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 12.05.2023 № 210 «Список 
учасників навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи збірної 
команди України (молодіжна збірна, чоловіки) з 05 по 20 червня 2023 року, 
м.Ионішкіс (Литва). 

3. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 12.05.2023 № 210 «Кошторис 
витрат спортивного заходу № 210». 

4. Внести зміни до додатку 3 наказу ФБУ від 12.05.2023 № 210 «Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 210/1». 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 12 травня 2023р. №210 

(в редакції наказу від 02.06.2023 р. №245) 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи 
збірної команди України (молодіжна збірна, чоловіки) 

з 05 по 20 червня 2023 року, м. Ионішкіс (Литва) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Сафонов Максим 
Анатолійович 

Спортсмен м. Київ м. Київ 

2. Кошеватський 
Лєв Ігорович 

Спортсмен м. Київ м. Київ 

3. Джеріхов Микита 
Валерійович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Дніпро 

4. Бедностін 
Михайло 
Андрійович 

Спортсмен м. Київ Кемп Хілл 
(СІЛА) 

5. Кобзистий 
Олександр 
Вікторович 

Спортсмен м. Київ м. Білгород 
(Сербія) 

6. Бублик Михайло 
Юрійович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Дніпро 

7. Бєзима Максим 
Валентинович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Дніпро 

8. Зайцев Максим 
Едуардович 

Спортсмен м. Київ м. Миколаїв 

9. Шевченко Нікіта 
Віталійович 

Спортсмен Одеська 
обл. 

м. Пельгржимов 
(Чехія) 

10. Дзюба Павло 
Владиславович 

Спортсмен м. Київ м. Вашингтон 
(СІЛА) 



11. Семерич 
Владислав 
Максимович 

Спортсмен Черкаська 
обл. 

м.Сибіу 
(Румунія) 

12. Кабанов 
Ростислав 
Сергійович 

Спортсмен м. Київ м. Южне 
(Одеська обл.) 

13. Шиманський 
Віталий 
Олександрович 

Спортсмен Київська 
обл. 

м. Раквере 
(Естонія) 

14. Бринюк Богдан 
Вікторович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Варна 
(Болгарія 

15. Триколенко 
Дмитро 
Дмитрович 

Спортсмен Донецька обл. м. Дніпро 

16. Іванов Владислав 
Денисович 

Спортсмен м. Київ м. Рапалло 
(Італія) 

17. Забірченко 
Дмитро 
Олександрович 

Головний 
тренер 

Донецька обл. м. Київ 

18. Шевченко Олег 
Юрійович 

Тренер Одеська обл. м. Одеса 

19. Воєвода Микита 
В ол о димирович 

Тренер Черкаська 
обл. 

м. Київ 

20. Дзюба Сергій 
Валентинович 

Тренер-лікар м. Київ м. Київ 

21. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Тренер -
методист 

м. Рига (Латвія) м. Рига (Латвія) 

Запасні: 

1. Батальський Гліб 
Аркадійович 

Спортсмен Київська обл. м. Ізернія 
(Італія) 

2. Пивовар Ярослав 
Олександрович 

Спортсмен Харківська 
обл. 

м. Валка 
(Латвія) 

3. Холод Назар 
Станиславович 

Спортсмен Черкаська 
обл. 

м. Болонья 
(Італія) 

4. Тимофійчук 
Арсен Юрійович 

Спортсмен Івано-
Франківська обл. 

м. Івано-
Франківськ 



5. Бачурін Микола 
Віталійович 

Спортсмен 
резервного 
спорту 

Дніпропетровська 
обл. 

м. Дніпро 

6. Дюпін Олександр 
Олександрович 

Спортсмен м. Київ м. Балта 
(Одеська обл.) 

7. ЗдиркаІлля 
Миколайович 

Спортсмен Черкаська 
обл. 

м. Кальпе 
(Іспанія) 

8. Чорногрицький 
Марк Ігорович 

Спортсмен Київська обл. м.Мілан (Італія) 

9. Карасьов Павло 
Володимирович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Індржихув-
Градец (Чехія) 

10. Молочко Вікторія 
Сергіївна 

Начальник 
команди 

м. Київ м. Київ 

11. Нагорний Дмитро 
Олександрович 

Тренер м. Черкаси м. Черкаси 

Генеральний секретар / / / / 
Федерації баскетболу України ( ж У Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "12м травня 2023 р. №210 
(в редакції наказу від 02.06.2023 №245) 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 394090 (триста дев'яносто чотири тисячі 
дев'яносто) грн, 

Генеральний «ЙкпДгар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу № 210 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу (молодіжна збірна, чоловіки) 
м. Йонішкіс (Литва) 

05.06.2023 кін. 20.06.2023 Усього днів 
ОСНОВНІДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

21 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

16 осіб у т.ч. іногородніх 16 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

3 осіб у т.ч. іногородніх 3 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 2 осіб у т.ч. іногородніх 2 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 326 людино-днів | 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість дшв/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

За кошторисом, гри 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість дшв/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього 

у тому числі: №з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість дшв/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього 

за рахунок організатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість дшв/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративний 

рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 
1 ІІІЮІІІ 1 15011(10.00 150000.00 

Проїзд потяг, автобус, маршрутка, літак(місце 
перебування - м. Йонішкіс (Литва) 

15 10000,00 150000,00 150000,00 

2 

(>11.18 1 а 1 рзіігсіюр 1 НИХ ПОСЛІ! (% ГОМ> ЧНС.ІІ 
приімп пінпчогїиів іііішлкоі мсш'їнш 
юпіімопі. пііннт ірліепорипід миііїіи) піл 

час пропс ісііни споріппнш загодім 

120000,00 1200011.00 

Автоперевезення (м. Київ (Україна) - Польща -
м. Рига (Латвія) - м. Йонішкіс (Литва) -
Польща - м. Київ (Україна) 

1 3750 32,00 120000,00 120000,00 

3 Нрилблпми .'іікярсі.ісиі мсопіи іа ш< робіте 
Ч1> ІНЧ1І0ІII ЩШІІІН'Н'ПІІН 

(,0 ЧІІ0.00 МІ 900.00 

Медикаменти • 15 254,00 60 960,00 60 960,00 
4 Інші ніп їм ги га мос .шн (ромпнфрунаїн) Ґ.31311.011 (>3130,00 0.00 

4.1. банківські послуги (0,7%) 1050,00 1050,00 1050,00 
банківські послуги (0,25%) 1860,00 1860,00 1860,00 
банківські послуги (1,0%) 7420,00 7420,00 7420,00 

4.2. Матеріали: 
підтейпники 16 15 1 90,00 21 600,00 21 600,00 
тейпн 16 15 1 130,00 31 200,00 31 200,00 

0,00 0,00 
І'ашм лі кеші і «рисим: ЗЧ40'Ш,0І) 244(1411.00 150000.00 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 39409ИЮ 244090,00 150000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕ ЛИХ 

Христина ЛЯХУ 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "12" травня 2023 р. №210 
(в редакції наказу від 02.06.2023 №245) 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 17648 (сімнадцять 
тисяч шістсот сорок вісім) євро 

Ге» всветар ФБУ 

_В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 210/1 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу (молодіжна збірна, 
чоловіки) 
м. Йонішкіс (Литва) 

05.06.2023 кін. 20.06.2023 Усього днів 16 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 21 осіб 

а) спортсменів 16 осіб у т.ч. іногородніх 16 осіб 
б) тренерів 3 осіб у т.ч. іногородніх 3 осіб 
в) суддів осіб у Т.Ч. іногородніх осіб 
г) інших 2 осіб у т.ч. іногородніх 2 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 326 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
КМ ТОЩО 

Вартість за 
год/день/ 

ОДИНИЦЮ/л/к 
м-гощо 

За кошторисом, конвертація у валюту 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
КМ ТОЩО 

Вартість за 
год/день/ 

ОДИНИЦЮ/л/к 
м-гощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
КМ ТОЩО 

Вартість за 
год/день/ 

ОДИНИЦЮ/л/к 
м-гощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

1 2 4 6 8 9 10 11 12 13 
1 І І Р Ш 1 . І 

2 1ІІМ1ЖИ11Л1ІІШ 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

0,00 0,00 0,00 

і І і н і і . і а т а . і і і і і п к п . » п а ш і м . і о П і ш н х 1 5 1 ) 4 8 . 0 ( 1 1 5 6 4 8 0 0 1 5 6 4 8 , 0 0 

м. Йонішкіс (Литва) (з 05.06.2023 по 20.06.2022) 
100% 

19 16 48,00 14592,00 14592,00 14592,00 

м. Йонішкіс (Литва) (з 06.06.2023 по 20.06.2022) 
100% 

1 15 48,00 720,00 720,00 720,00 

м. Йонішкіс (Литва) (з 14.06.2023 по 20.06.2022) 
100% 

1 7 48,00 336,00 336,00 336,00 

4 

О п . І Я І Л Т р л і І С І І О р Г Н И Х ПОС.І1 І І І І І Ч ' ІС 

і і р о н и . і і ' и н я п і о р г и к і ї н і з а і п . і і н ( } ю м ) ч и с л і 

о р е н . і п а н п і ч о П і л і в і н ш і н е п і ч е л и ч п о ї 

• і о п п м о ш . і н ш и х і р а і і с п п р і н н х і а с н п і в ) п і і 

чаї. пріїиімешія спорі і ішіиі іихімііі 

11)011,1)0 1 0 0 0 . 0 0 

Транспортні послуги (м.Йонішкіс (Литва) -
М.Рига (Латвія) - м. Йонішкіс (Литва) 

2 500,00 1000,00 1000,00 

О р г і ї м п р и м і щ е н ь , ш Т і к - і і и , с п о р і . і ( ч и 

с п л а т а і а к о р н с і ^ к а н і ї ї і н и м и ) , н с о б і ї . і н п і 

ЇЛИ І ірОІІС. 'К ' І ІНИ П І О Р І Н І 1 П Н Х і м х о п п 

1 0 0 0 , 0 ( 1 1 0 0 0 . 0 0 

експлуатація спортивної споруди дня проведення 
спортивного заходу 

1 1000,00 1000,00 1000,00 

І н ш і в і м р а і и і а П ' і с . [ \ і ЛІ ( р п і і і і н ф щ н л і н ) 0 . 0 0 

0,00 
Р а п і ч са к ч п н п і р н с о м : 1 - 6 4 8 . 0 0 1 - 6 4 8 , 0 0 1 5 6 4 8 . 0 0 

у т.ч. заКЕКВ:2282 17648,00 17648,00 15648,00 

П е р г р щ м ш к н а л ю н і і * р ш \ в а н н и м 

п р і ( II Ш И Н О Ю К \ р г \ і р и н н і С І Л И М НА 

2 4 . 0 6 . 2 0 2 2 - 4 2 і р і ї і а 1 с п і ю 

І ' а ю ч - 4 1 : 1 6 . 0 0 - 4 1 2 1 6 . 0 0 6 * " 2 1 6 . 0 0 

у т.ч заКЕКВ 2282 741216,00 741216,00 657216,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕ ЛИХ 

Христина ЛЯХУ 


